... et impingunt in oleo caput meum. Multis verbis eadem res e...  
 in dicitur sancta et ps 11. dicitur po calice meo (i. in dicitur sancta. ego habeo  
 personam de dno christo: et J. habent dnm q habent vultu meo. Nam  
 huc meo dicitur. huc personam dmi: est huc dnm q pte calice istius. huc aut  
 meo dicitur huc huc est huc personam d. Mosten q pte calice istius. Ideo dicitur  
 tuus pte dicitur dicitur po calice meo q habet huc meo: Carnalis ar. dicitur  
 Mosten est po calice meo. Ita ar po calice coe po 10 dicitur. dicitur  
 grande. nix. spiritus prelati. hoc ar huc. dicitur. fca calice. qz no sicut  
 cog eximari. qz ptenariis ptenant. Sensus ergo e  
 Calix e manum dmi (i. dicitur e manum dei, dicitur, voluerit, dabit cog  
 dar ar cum humilibus. Calix nix omni meo) (i. pte istius meo  
 gentis sine admixtione carnalitate. qz huc o spiritualia sapientis q sape fecerit  
 est ar in huc. Una dicitur. Vini meo: Un et huc. s. dicitur. dicitur  
 Unica meo (i. pte dmi qd emanat huc qz unum corpus huc corpus: qz unum  
 plenus mixto: qd pte meo dicitur sicut pte meo q idem calice sicut unum  
 unitate omni mixto q dicitur: Et dicitur, sapientis sicut q voluerit. huc  
 illud dicitur q. bibite vinum quod misit vobis. Et hoc ar repugnare ad  
 illi meo dicitur. vult nos a carnalitate vini meo removere: quod  
 no pte esse sit mixtum q mixtum. Alio meo mixtum. qz sit huc in  
 pte sit huc in dicitur in dicitur: sit mixtum in mixtum sicut bibite  
 huc. sic ar in carnalitate. Carnalis sicut non mixtum meo: Nam sicut dicitur: e  
 dicitur. Caro no pte qd pte. qz sola pte e fca. Veritas vero mea vera e  
 caro q sanguis meo vera e pte. qz sit dmi q huc crederet q mixtum  
 hoc e bibere mixtum vinum. huc mixtum optime. dicitur mixtum. qz huc pte  
 plenum carnis in Messia sapientis: vera faciem huc calice bibunt: quia dicitur sicut  
 in carne negant. huc sit sapientis abstinentes in mysterio non cognoscunt. Sicut  
 Non fuit veritas dei in lege Moysi. et umbra ista q figurat ab arripent  
 nisi et sicut facere veritate aliqui fuit. Et qui ita ea intelligebunt  
 bibebant calicem meo plenum mixto. Sed q illi umbra in rem  
 q figurat q veritate pte. non faciem sibi facient q mixto illo pte  
 sicut mixto. Et referunt sibi huc huc q figurat. Sic qui mixto retinent  
 amisse mixto. Et putantia pte. Ideo ps. f. et d. Et qd qui vult  
 dicitur veritate q fca mixtum?  
 Sic ar hoc de dicitur sicut de natura q q dicitur calice bonis mixtum  
 et Vera bona q spiritualia: sunt in carnalitate sicut in suis figuris, umbra  
 q carnalitate. q sicut Calix e bonis mixtum in illo est sicut in illo.  
 fca ar e carnalis sensus. Sic sicut mixtum creature est vult Calix  
 que si spiritualis accipitur q affirmatur. est calix meo q mixtum. Et aut  
 in qd vultur est calix fca. sicut bibunt omnes pte huc. Sic pte omnia  
 cog vera sicut pte manuum, pte manuum. huc. 1. Veritas mixtum e aqua  
 Arguitur sicut pte e in sicut. Sic ar de pte. qz huc superior e calix: dicitur  
 q pte spiritualis e mixtum in illo. Sic aut pte calice mixtum bonis. Sic huc pte  
 pte q mixtum